

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2014

AGENTE EPIDEMIOLÓGICO SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

FAÇO PÚBLICO QUE, NO DIA 05 DE MAIO DE 2014, FOI HOMOLOGADO, PELA SENHORA DULCINÉA DE FREITAS BARROSO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO, O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO CONSTANTE DO EDITAL № 01/2014, PUBLICADO NO SITE OFICIAL MUNICIPAL. NÃO HOUVE

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DENTRO DO PRAZO LEGAL.

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01-2014 AGENTE EPIDEMIOLÓGICO

São Sebastião do Paraíso, 05 de maio de 2014

DULCINÉA DE FREITAS BARROSO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL